
 

 

МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   08.12.2022г.                                                                                                   № 335 

 

г. Мичуринск 

О внесении изменения в решение Мичуринского городского Совета 

депутатов от 24.11.2022 г. № 321 «О внесении изменения в Положение «Об 

оплате труда работников, занимающих должности служащих, не 

отнесенные к должностям муниципальной службы, и рабочие профессии в 

органах местного самоуправления города Мичуринска» 

 

 Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска 

Тамбовской области, заключение постоянной комиссии по развитию местного 

самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом города Мичуринска Тамбовской области,  

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

1. Внести в решение Мичуринского городского Совета депутатов от 

24.11.2022 г. № 321 «О внесении изменения в Положение «Об оплате труда 

работников, занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы, и рабочие профессии в органах местного 

самоуправления города Мичуринска», следующие изменения: 

1.1. часть 2 изложить в следующей редакции:   

«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Мичуринская правда», на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68»» (http://top68.ru) и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 11 июля 2022года.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Мичуринская правда», на 

сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»» (http://top68.ru). 

 

Председатель Мичуринского 

городского Совета депутатов 

Тамбовской области                                              

 

К.Н. Горлов 

Временно исполняющий 

полномочия главы города 

Мичуринска Тамбовской области 

 

                                  В.В. Малюков 

  

http://top68.ru/


2 
 

 

 

 


